О внесении изменений и дополнений в Постановление  Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района от 20.04.2010 г. №7/5-1 «О земельном налоге на межселенных территориях Назрановского муниципального района

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань
1 декабря 2011 г.                                                            №19/2-1

«О внесении изменений и дополнений в Постановление  Совета местного
самоуправления Назрановского муниципального района от 20.04.2010 г. №7/5-1 «О
земельном налоге на межселенных территориях Назрановского муниципального
района»

В соответствии с  Поручением Главы республики Ингушетии  Ю.Б Евкурова. №Пр-82 от
12.10.2011 года, Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Совета местного самоуправления Назрановского
муниципального района от 20.04.2010 г. № 7/5-1 «О земельном налоге на межселенных
территориях Назрановского муниципального района» следующие изменения и
дополнения:

 1 / 2

О внесении изменений и дополнений в Постановление  Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района от 20.04.2010 г. №7/5-1 «О земельном налоге на межселенных территориях Назрановского муниципального района

    1.1. ввести подпункт 6.8 в пункт 6 «на 50% освобождаются  от уплаты земельного
налога члены добровольных народных и казачьих дружин, участвующих в защите
Государственной границы Российской Федерации и проживающих на территории
Назрановского муниципального района».
    2. Опубликовать  настоящее постановление  в средствах массовой информации.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Назрановского муниципального района Экажева И.Я.

Глава Назрановского
муниципального района                                                            М. А. Цуроев

 2 / 2